



یادداشت روز

مصطفی غنی زاده
info@khorasannews.com

عبور از چشم در مقابل چشم

معادله جدید اعلامی تر امپ مبتنی بر پاسخ به زیر ساخت ایرانی در مقابل هر اصابت به کشتی در تنگه هرمز، نشان از شکست آمریکا در مراحل کنونی و قبلی دارد. ترامپ که در جنگ چهل روزه، دوره آتش بس، اجرای تفاهم نامه و تشدید تنش دوازده روز اخیر نتوانست به اهداف خود برسد و حتی یک به یک عقب نشست، حالا مجبور شده تا وارد مرحله بعدی تصعید تنش شود. مرحله ای که می تواند برای اقتصاد منطقه و جهان بسیار خطیر و خطرناک باشد. در این دو هفته، آمریکا امید داشت که بتواند ایران را مجبور به عقب نشینی در موضوع تنگه کند و متن تفاهم امضا شده را به نفع خود تغییر دهد؛ اما نتیجه برعکس شد. آنچه در میدان نظامی رخ داد، یک فاجعه برای آمریکا بود. تقریبا هیچ هدف مهم و راهبردی توسط آمریکا در ایران زیر ضرب نرفت و حتی برخی اهداف بی ارزش مورد اصابت قرار گرفت. در مقابل، آقند ایران به شکلی عجیب و خلاف انتظار همه طرف ها عمل کرد و ضرباتی را به دشمن وارد ساخت که در جنگ دوازده روزه و چهل روزه به این حد از دقت و قدرت مورد اصابت واقع نشده بود. نتیجه این بود که تیغ آقندی و توان پدافندی دشمن بسیار کمتر از دوره قبلی اهمیت راهبردی داشت. حالانیز باید تهدید دشمن را با تهدید زیر ساخت نفتی منطقه پاسخ داد. تنها چیزی که مستقیما برای آمریکا در داور خواهد بود و بازار نیویورک را متاثر خواهد ساخت، ضربه به ظرفیت تولید منطقه است. این موضوع، چشم انداز کاهش قیمت نفت را (حتی اگر تنگه همین فردا باز شود) از بین خواهد برد؛ چرا که نفت لازم تولید نخواهد شد تا از تنگه عبور کند. از بین رفتن چشم انداز کاهش قیمت نفت یعنی عدم کاهش تورم و حتی افزایش پله به پله آن؛ و اگر تورم پایین نیاید، نرخ بازدهی اوراق بدهادار آمریکا هم کاهش نخواهد یافت و مشکلات متعدد از جمله فشار به بودجه آمریکا و کاهش سهام بورس ... و اتفاق خواهد افتاد. ترامپ به همین علل نمی تواند به نفت ایران ضربه بزند؛ چرا که همین مشکلات توضیح داده شده را تعمیق خواهد بخشید و عرضه بیشتری را از بازار حذف خواهد کرد. پس باید در مقابل دشمن، از قاعده چشم در مقابل چشم بگذریم و بگوییم هر ضربه زیر ساختی با ضربه در تولید نفت منطقه پاسخ داده خواهد شد.

یادداشت

محمدعلی حسن نیا
info@khorasannews.com

چرا کویت؟

تحلیل حملات چند روز اخیر ایران به کویت نشان می دهد که این اقدام فراتر از یک پاسخ نظامی صرف است و ابعاد پیچیده و چند لایه ای دارد. برای درک عمق این استراتژی، ابتدا باید به این سوال اساسی پاسخ دهیم: چرا در این مدت ایران از همه بیشتر کویت را زده است؟ پاسخ در تلفیقی از دلایل نظامی، جغرافیایی، اقتصادی، سیاسی و روانی نهفته است که در ادامه به تفکیک بررسی می شود. **دلیل اول:** آسیب پذیری جغرافیایی و فاصله کوتاه. کویت تنها در فاصله کمتر از ۲۰۰ کیلومتری سواحل ایران قرار دارد و این نزدیکی، آن را به هدفی ایده آل برای موشک ها و پهپاد های ارزان قیمت اما مؤثر تبدیل کرده است. ایران بدون نیاز به درگیری با ناوگان قدرتمند دریایی آمریکا در خلیج فارس، می تواند با هزینه نظامی پایین، ضرباتی سنگین و حساب شده وارد کند. این ویژگی، کویت را به «هدف آسان» استراتژی ایران تبدیل کرده است. **دلیل دوم:** حضور پررنگ نظامی آمریکا در خاک کویت. کویت میزبان بیش از ۱۳ هزار سرباز آمریکایی و پایگاه های کلیدی مانند علی السالم و کمپ عریفجان است. ایران با هدف قرار دادن کویت، در واقع به قلب حضور نظامی آمریکا در منطقه حمله می کند، اما از تقابل مستقیم با نیروی دریایی ایالات متحده که واکنشی ویرانگر در پی دارد، اجتناب می نماید. به عبارت دیگر، کویت حلقه اتصال و نقطه آسیب پذیری زنجیره نظامی آمریکا در منطقه است. **دلیل سوم:** وابستگی حیاتی به زیر ساخت های آب و انرژی. کویت بیش از ۹۰ درصد آب آشامیدنی خود را از طریق آب شیرین کن ها تأمین می کند و در اوج گرمای طاقت فرسای تابستان، هدف قرار دادن این تأسیسات می تواند زندگی روزمره میلیون ها نفر را مختل کند. ایران با سلاح کردن آب، به عمیق ترین نقطه آسیب پذیری کویت ضربه می زند و این پیام را می فرستد که اگر آمریکا زیر ساخت های حیاتی ایران را هدف قرار دهد، امنیت همه کشورهای همسایه در معرض خطر خواهد بود. **دلیل چهارم:** کویت، یک هدف بی تلافی. برخلاف

عربستان یا امارات که توان نظامی و ائتلاف های منطقه ای گسترده تری دارند، کویت از نظر نظامی ظرفیت پاسخگویی متقابل به ایران را ندارد و به شدت به حمایت آمریکا وابسته است. این عدم تقارن قدرت، کویت را به گزینه ای امن برای ایران تبدیل کرده تا بدون ترس از تلافی سنگین زمینی، فشار حداکثری را اعمال کند. **دلیل پنجم:** پیام سیاسی به کل منطقه. ایران با حملات گسترده به کویت، این پیام را به همه کشورهای حاشیه خلیج فارس مخابره می کند که چتر امنیتی آمریکانه کامل است و نه غیر قابل نفوذ. حتی کویت که روابط نسبتا خوبی با ایران داشته و با عادی سازی روابط با اسرائیل مخالفت کرده، به دلیل میزبانی از نیرو های آمریکایی، در امان نخواهد بود. این یک هشدار راهبردی است که می گوید همکاری نظامی با واشنگتن، هزینه های سنگینی برای امنیت داخلی سنگین و حساب شده همراه خواهد داشت. **دلیل ششم:** ایجاد شکاف در ائتلاف منطقه ای. ایران با هدف قرار دادن کویت، تلاش می کند میان کشورهای عربی حوزه خلیج فارس شکاف ایجاد کند. کویت همواره سیاست متعادل تری نسبت به ایران داشته و حالتهران می خواهد این کشور را در موقعیتی دشوار قرار دهد تا با از میزبانی آمریکا دست بکشد یا هزینه های سنگین این میزبانی را بپذیرد. این فشار، سایر کشور ها را نیز به بازنگری در روابط امنیتی خود با آمریکا وامی دارد.

ایجاد راهبردی کلی حملات

در مجموع، ایران با این استراتژی چندبعدی و باتمركز ویژه بر کویت، در تلاش است قواعد جدیدی را در جنگ با آمریکا تعریف کند. حملات گسترده به کویت، تنها تها یک پاسخ نظامی، بلکه اعلامیه ای است مبنی بر این که هر گونه تعرض به تأسیسات حیاتی ایران، با حملات مشابه و حتی شدیدتری به متحدان کلیدی آمریکا در منطقه پاسخ داده خواهد شد. تهران با بهره گیری از آسیب پذیری های جغرافیایی، اقتصادی و سیاسی کویت، برگ برنده جدیدی را به میز معادلات نظامی با واشنگتن آورده و همزمان، هزینه های سنگین امنیتی را بر دوش متحدان آمریکا در منطقه قرار داده است. این رویکرد، ضمن ایجاد تنش های جدی، کویت را در موقعیتی بسیار دشوار و حساس قرار داده و آینده ثبات منطقه را بیش از پیش با ابهام مواجه ساخته است.

درباره خاطره عجیب وزیر سابق نفت از تماس موساد با او و پاسخ وی به سوالات موساد!

روایت در اوج ضعف «اوجی»

«۱۰۰ خط لوله بزرگ و سراسری گاز داریم. در بهمن سال ۱۴۰۲، یک شب ساعت یک بود که موساد روی خط تلفن بنده آمد و گفت امشب می خواهیم آتش بازی کنیم. از من پرسید فلانی ۵+۳ چند می شود؟ گفتم ۸، بلافاصله گفت همین الان خط هشتم سراسری گاز را زدیم. ۵ دقیقه بعد دوستان از دیسپاچینگ گاز به بنده زنگ زدند و همین خبر را تأیید کردند. تا لباس پیوشم، موساد دوبار زنگ زد و از من پرسید ۵+۴ چند می شود؟ من گفتم ۹، گفت خط نهم سراسری گاز را هم منفرج کردیم. سومین خط را هم زدند.» این بخشی از خاطره عجیب اوجی (وزیر نفت سابق) از تماس موساد با او و پاسخ وی به سوالات موساد است! خاطره ای که با واکنش های زیادی مواجه شد. کاربری نوشت: «برادر عزیز، آخه این چه خاطره ایه که برای مردم تعریف می کنید! موساد نژده شماره دو دست انداخته، باور لای متوجه نشدید بار دوم که دیگه نباید تحقیر را بپذیرید و با سراسیمگی جواب سوالات ریاضی شان را بدهید!! اصلا این چه جذابیته دارد که برای مردم بازگویی کنید؟»

کاربر دیگری نوشت: «به یاد بیاوریم تماسی که با شهید لاریجانی گرفته می شود و ایشان تعریف می کنند که «البته من جواب در خور نتانیا هورا به او دادم تا حالش جا بیاید» و همچنین شهید مقتدر و مظلوم انقلاب شهید لاجوردی که عوامل منافقین که با او تماس گرفته بودند را آچمز کرد[در اینترنت جستجو کنید، صوت تماس منافقین و شهید لاجوردی موجود است].»

کاربر دیگری نوشت: «فرق روایت لاریجانی و اوجی همین بود. لاریجانی عامل موساد رو تحقیر کرد پای تلفن و این جا عامل موساد اوجی رو خوار و خفیف و حقیر می کنه و جالبه که روایت خفت خودش رو و قدرت دشمن رو با آب و تاب نقل می کنه». در مقابل کاربری نوشت: برخی رسانه های زرد تیتر زده اند: در اطلاعات محرمانه نفت توسط اوجی، حالا منظور شان از درز اطلاعات چیست؟ ۹+۴=۵. از اوجی کینه دارن دیر زیر تحریم فروش نفت را خنثی و پوچی ادعای رنگنه

را ثابت کرد. با این حال، یکی دیگر از کاربران نوشت: «به هر صورت این هفته ها و ماه ها به روشنی ثابت کرد که بسیاری از مقامات ارشد ما به کلاس های توجیهی حفاظتی و شناخت رسانه ای نیاز میرم دارند.»



حرف مردم

۰۵۱۳۷۰۰۹۳۰۰
۰۹۳۳۵۳۲۶۸۹۱

ستون «حرف مردم» انعکاس دهنده صادق حرف های شماست.

■ خیابان و سیاست باید در خدمت میدان رزم باشد.

■ خدا کمک کن به کشور چه انسان های پاک فهمی را از دست دادیم برای آبادانی ایران، روح همه عزیزان شاد.

■ اون موقع که سطح درآمد مردم در حدی بود که می توانستند خود روی قابل قبول بخرند دولت ها جلوی واردات را گرفتن و انحصار را درست کردن. الان که توان مردم حتی قدرت خرید خود روی بی کیفیت و پر مصرف و ایمنی داخلی را هم ندار در سر عوارض و سود بازرگانی دارن چکو چونه می زنن. این وسط فقط سر مردم بی کلاه موند.

■ در ادامه داشت آقای حمیدی: شاید یکی از دلایل بی تفاوتی برخی کارکنان ادارات، وسعت و عظمت ایران عزیز است که باعث می شود احساس نکنند جنگ تمام قد در جریان است. از این رونه روحیه جهادی دارن دونه دردی از مردم احس می کنند. به نظر من کارکنان بانک ها از این قاعده مستثنا نیستند، متأسفانه حمایت های مالی و رفاهی بانک ها، آن ها را از واقعیت زندگی مردم دور کرده است.

■ آقای همتی زمانی از رشد اقتصادی ۷ درصد کاهش نرخ تورم صحبت کردند که کشور در آرایش به سر می برنده در شرایط کنونی.

■ تنگه هرمز و تنگه باب المندب را که پاشنه آشیل دشمنان است به هیچ وجه نباید رها کرد و الا مصائب جنگ احد تر کار خواهد شد.

■ هیچ سازنده ای نباید در مورد کیفیت عایق های صوتی و بی نوع و کیفیت مصالح ساختمانی بی کیفیت، احساس امنیت کند. اگر بازرسی و مهندسان ناظر نیز در این مورد تخطی کرده باشند باید با آن ها برخورد شود و علاوه بر جریمه، آن ها را نیز وادار سازند تا قسمتی از هزینه تعویض و بی عایق بندی دیوار های منازل را تقبل کنند.

«آگهی فراخوان مزایده عمومی» ۱۹-۱۴۰۵

مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)
موضوع مزایده: فروش سیم مس برگشتی از شبکه برق به میزان ۲۰ تن
شرایط شرکت کنندگان: فقط تولید کننده سیم و کابل و مراکز ذوب فولاد با ارائه پروانه معتبر بهره برداری در یافت و بارگذاری اسناد: از طریق سامانه تدارکات دولت(www.setadiran.ir)
زمان فروش اسناد: از روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ تا سه شنبه ۱۴۰۵/۰۵/۰۶
مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه تدارکات دولت: حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸
گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۱۹

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

«آگهی فراخوان مزایده عمومی» ۲۰-۱۴۰۵

مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)
موضوع مزایده: فروش ۵ قلم کالای اسقاط و مازاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی
شرایط شرکت کنندگان: شرکت در مزایده برای تمامی شرکت ها و همچنین افراد حقیقی آزاد است.
در یافت و بارگذاری اسناد: از طریق سامانه تدارکات دولت(www.setadiran.ir)
زمان فروش اسناد: از روز سه شنبه ۱۴۰۵/۰۴/۲۰ تا سه شنبه ۱۴۰۵/۰۵/۰۶
مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه تدارکات دولت: حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۸
گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه ۱۴۰۵/۰۵/۱۹

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

مرحله اول

آگهی تملک اراضی

باعانیت به اینکه شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی قصد دارد در اجرای مفاد لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و اسلاك برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، زمین مورد نیاز جهت حرم چاه آب شرب روستای آبشور شهرستان قوچان - را به مساحت ۱۰۰ متر مربع واقع در اراضی پلاک ۱۶۸ فرعی از ۱۰۹ اصلی بخش ۲ موسوم به آبشور را مطابق کروکی ذیل برای برقراری حقوق عینی تملک نماید، لذا بدینوسیله از مالکین مشاعی محترم زمین پلاک ثبتی فوق الذکر با مشخصات آقا بایان: رضا، علی و حسن اسد زاده فرزندان: اسدالله و سایر مالکین محترم و صاحبان حقوق قانونی احتمالی اراضی پلاک فوق الذکر دعوت بعمل می آورد تا جهت اجرای ماده ۳ لایحه قانونی مازاد کار حداکثر ظرف مهلت، ۵ روز، از تاریخ درج این آگهی با در دست داشتن اصل مدارک مثبته مالکیت جهت توافق پیرامون قیمت عادلانه روز اراضی موصوف به دفتر حقوقی و تملک اراضی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی واقع در مشهد - صدق ۶- بین شهید تقی پور ۶ و ۶- پلاک ۲۶۶ - تلفن ۲۸-۶۶۶۶۵۲-۵۱، و یا امور آب و فاضلاب شهرستان قوچان مراجعه فرمایند. ضمنا چنانچه مالک محترم مازاد ذکر ظرف مهلت اعطایی مراجعه نمایند می بایستی حداکثر ظرف مدت یک ماه (پس از پایان مهلت مزبور) نسبت به معرفی یک نفر کارشناس رسمی دادگستری در رشته کشاورزی (معنواں کارشناس منتخب) اقدام تا در معیت کارشناس منتخب این شرکت- ضمن تعیین کارشناس مرضی طرفین - در قالب هیئت کارشناسی از محل بازدید و نسبت به تعیین قیمت عادلانه اراضی اقدام لازم بعمل آورند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه، این شرکت ناگزیر از انجام اقدامات بعدی از طریق مراجع ذیصلاح خواهد بود.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی - شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

مرحله دوم

آگهی تملک اراضی

پیرو آگهی مرحله اول تملک اراضی مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۱۵ مندرج در روزنامه قدس در مورد اجرای قطعات ۵ و ۱۲ خط انتقال فاضلاب کلکتور شرق نیشابور به تصفیه خانه فاضلاب مجموعا به مساحت ۱۵۸۸۹۸ متر مربع (۶ متر* ۱۵۴۵۲ متر + ۴ متر* ۵۶۱ متر + ۸ متر* ۱۰۲۱ متر + ۶ متر* ۸۲۹۱ متر + ۸ متر* ۲۲۳۲۸۰۲ متر) برای برقراری و تملک حقوق عینی و مالکانه، بدینوسیله به اطلاع کلیه مالکین محترم و صاحبان حقوق قانونی اراضی مشاعی و مفروز مستثنیات پلاکهای ثبتی ۱۰۱، ۱۰۲، ۱۰۸، اصلی بخش ۱۲ و پلاکهای ثبتی ۲۲۰، ۲۲۱، ۲۲۲، ۲۲۳، ۲۲۴، ۲۲۵، اصلی بخش ثبتی ۲ شهرستان نیشابور می رساند: هیات کارشناسان رسمی دادگستری از اراضی مورد نظر واقع در پلاک ثبتی مذکور وفق کروکی ذیل بازدید و نسبت به ارزیابی حقوق عینی و مالکانه مسیر خط انتقال فوق الذکر به طور میانگین و براساس نوع کاربری و مرغوبیت اراضی به ازاء هر مترمربع ۳/۹۰۰/۰۰۰ ریال تا ۹/۰۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نموده اند. لذا در اجرای ماده ۳ لایحه قانونی نحوه خرید و تملک اراضی و اسلاك برای اجرای برنامه های عمومی، عمرانی و نظامی دولت، از کلیه مالکین محترم و صاحبان حقوق قانونی اراضی مستثنیات پلاک ثبتی فوق الذکر دعوت بعمل می آورد تا از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۵ روز جهت انجام معامله قطعی طبق نظر هیات کارشناسان اعزامی، با در دست داشتن اصل مدارک مثبته مالکیت، به دفتر حقوقی و تملک اراضی شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی واقع در مشهد - بلوار وکیل آباد - خیابان صدق - صدق ۶- بین شهید تقی پور ۶ و ۶- پلاک ۲۶۶ - تلفن ۲۸-۶۶۶۶۵۲-۵۱، و یا شرکت آب و فاضلاب نیشابور مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت عدم مراجعه در مهلت مقرر قانونی از طریق مراجع ذیصلاح اقدام لازم بعمل خواهد آمد.

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی - شرکت آب و فاضلاب استان خراسان رضوی

آگهی فراخوان عمومی شناسایی پیمانکار

شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان

موضوع فراخوان: شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان در نظر دارد، از طریق فراخوان عمومی نسبت به شناسایی و پیش ارزیابی پیمانکاران واجد صلاحیت فنی، مالی و دارای تجربیات مفید با موضوع انجام خدمات شهری، مدیریت پسماند و زیباسازی محیط خود اقدام نماید.

موضوع: ارائه کلیه عملیات خدمات شهری، مدیریت پسماند و زیباسازی محیط شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان

شرایط اولیه مناقصه گران:

- ۱- حداقل ۵ سال سابقه کار مرتبط در حوزه مدیریت پسماند و خدمات شهری
 - ۲- توان مالی و پشتیبانی مناسب (دارا بودن تجهیزات و ماشین آلات مورد نیاز در قرارداد)
 - ۳- درج عنوان مدیریت پسماند یا انجام امور مربوط به خدمات شهری در اساس نامه شرکت
 - ۴- دارا بودن گواهی صلاحیت و رتبه بندی شرکت های خدماتی با عنوان فعالیت خدمات عمومی
 - ۵- دارا بودن گواهینامه معتبر صلاحیت ایمنی پیمانکاری از وزارت کار
 - ۶- دارا بودن برنامه ایمنی، بهداشت و محیط زیستی (HSE Plan) مرتبط پروژه
- مدت اجرای عملیات:** مدت اجرای عملیات کار سال شمسی می باشد.
- محل انجام عملیات:** خراسان رضوی، شهرستان خواف، منطقه معدنی سنگان، بلوار شهید سلیمانی، روبروی معدن دولتی، شرکت صنایع معدنی فولاد سنگان خراسان
- نحوه دریافت اسناد ارزیابی:** کلیه متقاضیان می بایست نامه اعلام آمادگی کتبی خود را حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۶، به نشانی پست الکترونیک AL.sanganco@gmail.com ارسال نمایند تا فرم ارزیابی اولیه پیمانکاران جهت متقاضیان ارسال گردد. همچنین متقاضیان می بایست نسبت به ثبت نام و تکمیل مدارک خود در سامانه ارتباط با تأمین کنندگان فولاد سنگان به نشانی SRM.SANGANCO اقدام نمایند.
- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر در ساعات اداری به شماره ۰۹۲۵۶۲۰۳۷۷۸- تماس حاصل نمایند.
- آخرین مهلت تحویل اسناد ارزیابی به مناقصه گزار:** پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۰ خواهد بود.
- تذکر ۱:** پس از پایان مرحله ارزشیابی مناقصه گران، دعوتنامه شرکت در مناقصه برای مناقصه گرانی که صلاحیت ارزیابی اولیه (حداقل امتیاز ۶۵) را احراز نموده اند، ارسال و فرایند انجام مناقصه وفق شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه مورد اقدام واقع خواهد شد.
- تذکر ۲:** اعلام آمادگی هیچگونه حقی براسال و شرایطی جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
- تذکر ۳:** هزینه انتشار این آگهی از برنده مناقصه آتی اخذ خواهد شد.



ترک ملیتی روی صفحه ای خراسان

نوبت دوم

فرآخوان برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی

نام و نشانی مناقصه گزار: شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان به شناسه ملی ۰۹۸۰۵۴۴-۱۰۱۰۹، کد اقتصادی ۲۶۹۸-۳۱۶۷-۴۱۱۳ و پست بدستی ۶۱۳۷۶۴۷۶۶، به نشانی: اهواز- گلستان - بلوار کارگر شرقی- ساختمان امام رضا(ع) شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان- طبقه دوم- بلوک ۸ امور تدارکات و قراردادها

مشخصات مناقصه: مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی به شرح ذیل:

شماره مناقصه	شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۰۵/۵۱۰۲۱۰۱۲م/	۲۰۰۵۰۱۲۶۲۰۰۰۰۴۲	انجام عملیات نگهداری و تعمیرات سیستم های مخابرات و تله متری پست ها و خطوط انتقال و فوق توزیع تحت پوشش شرکت برق منطقه ای خوزستان در سال ۱۴۰۷-۱۴۰۵	۱/۲۴۷/۲۱۶/۳۳۱/۲۲۶	۵۰/۲۳۴/۳۲۶/۶۲۵

۳- محل پروژه: پست ها و خطوط انتقال و فوق توزیع تحت پوشش شرکت برق منطقه ای خوزستان

۴- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد: متقاضیان می توانند از ساعت ۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۳۱ لغایت ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۰۵ به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه و با پرداخت مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتی در وجه حساب نسیم به شماره ۰۴۲۳۱۷۵-۰۲۲۲۰۰۰۱۱۲۲۰۰ به نام مرکز وجود درآمد حق تشاب و سایر درآمدهای شرکت برق منطقه ای خوزستان در بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران برای خرید اسناد مناقصه فوق اقدام نما

۵- زمان و محل تحویل پاکات اسناد مناقصه: مناقصه گران می بایست ضمن بارگذاری تصویر دفترچه ارزیابی کیفی به همراه مستندات مربوطه و نیز کلیه مستندات پاکات الف، ب و ج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت ۱۸ مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۹، اصل ضمانتنامه شرکت در فرآیند ارجاع کار خود را نیز در (پاکت الف) به صورت لاک و مهر شده بکارند و نهایتا پاکت مذکور را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۵ به نشانی مندرج در بند یک، ارسال و رسید دریافت دارند. تمامی مراحل برگزاری مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد.

۶- گشایش پیشنهادات: پیشنهاد مناقصه گران حائز حد نصاب امتیاز ارزیابی کیفی، مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۲۶ ساعت ۸ صبح در ساختمان امام رضاع) شرکت برق منطقه ای خوزستان - طبقه هفتم - سالن مناقات گشایش خواهد یافت.

۷- سایر شرایط:

رشته و رتبه کاری: داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته ارتباطات به شرط داشتن ظرفیت آزاد (تعدادی و ریالی) حداقل معادل برآورد مناقصه، داشتن سابقه در زمینه موضوع فراخوان و نیز داشتن گواهینامه افتاء در زمینه مخابرات و دیسپاچینگ از سازمان فواری اطلاعات ایران الزامی است.

به پیشنهادهای فاقد اصل امتضا، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از مدت مقرر واصل شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

به مناقصه مندان به شرکت در فراخوان مناقصه در صورت عدم عضویت قبلی، می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (توکن) با شماره تلفن ۱۴۵۶ تماس حاصل نمایند.

۱۹۷۲۱۸

شماره: ۲۲۳۰۷۴۰

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان